
Championnat Départemental PHSY et 94
Dimanche 1er décembre 2024 à Saillancourt (95) 

Super Vétérans- Anciens -Super Anciens - Fém - Minimes

Clas Non Prénom Club Age Cat Fédé Tps

1 COUTIF Frédéric Parisis AC SV FFC 45'26

2 BOUCHARIN Christian AS Meudon C. A 2 45'42

3 LE DROGO Sébastien AS Meudon C. SV 3 46'03

4 VINOT Arnaud AS Meudon C. SV 2 46'33

5 ROBIN Denis US Maule C. SV 2 46'40

6 SOULAYROL Stephan US Ivry C. SV 2 47'31

7 GANDEBOEUF Christian VéloTeam 78 A 2 47'43

8 CORNILLOT Christophe Team Chatou C. SV 2 49'05

9 DELSART Anaïs US Maule C. F/S 3 49'10

10 ALVES Alain Av. du Val de Marne A 3 49'29

11 BONNET OULALDJ Nicolas US Ivry C. SV 3 50'42

12 JEANNEAU Sébastien US Maule C. SV 3 52'16

13 JEANNEAU Lina US Maule C. F/E 3 52'20

14 BARRAUD Franck RO Conflanaise SV 2 obs. 52'22

15 BAILLEUL Michel VC Châtenay-Malabry A 3 52'38

16 HERBRETEAU Eric US Ivry C. A 3 52'42

17 PARISSE Christophe US Ivry C. A 3

18 DE BASTIER Olivier US Ivry C. A 3

19 DEKER Delphine US Ivry C. F/SV 3

20 MAHE Caroline Sprinter club Vexinois F/E UFOLEP

21 STEEL Jason Team Chatou C. A 3

22 CHEVRIER Jean-Jacques US Maule C. SA 3

23 ROBIN Rachelle US Maule C. F/S 3

24 LE MERCIER Eric Sprinter Club Vexinois SV FFC

25 BOIVENT Jean-Claude US Maule C. SA 4

26 ROZENBERG Kamila Team Chatou C. F/S 4

27 CHATILLON Patrick US Ivry C. A 4

28 DELVAL Philippe US Ivry C. A 4

29 PAPON Coralie US Maule C. F/E 4

AB PANCIC Laurent VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 3

AB DA COSTA Hilario VéloTeam 78 SV 3

NP KRIEF Didier VC Châtenay-Malabry SV 3

NP BRUNOT Gilles Team Chatou C. A 4

NP PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4

Org KARAYANNIS Alexandre Team Chatou C. SV 2

Minimes

Clas Non Prénom Club Age Cat Fédé

1 AYME Hugo VC Châtenay-Malabry M2 M 20'29

2 GUEGAN Martin VC Châtenay-Malabry M 22'40

Seniors Espoirs Juniors Vétérans

Clas Non Prénom Club Age Cat Fédé

1 SIMONNET Loan ES Maintenon-Pierres C. J2 1 57'09

2 DERLY Sullivan US Maule C. E 1 58'40

3 GOUYA Jean-Marie US Maule C. S 1 59'05

4 HERNAULT Loic US Maule C. E 1 60'047

5 THORE Pierre US Ivry C. S 2 61'29

6 VIEIRA Thomas ECD Houdanais S 1 63'21

7 LEVERT Nicolas Ass. 1886 S 2

8 ROBIN Aymeric US Maule C. E 2
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9 PRIGENT Killian Av. du Val de Marne E 1

10 PICART Arnaud ES Maintenon-Pierres C. J1 2

11 DENOST Rémy Team Chatou C. V 2

12 FRAGNOLI Giovanny Av. du Val de Marne E 1

13 COSTES Edouard VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 2

14 CARLIER Mathis CM Aubervilliers 93 E

15 POIRIER Arthur ECD Houdanais J2 2

16 DE TARADE Gaultier Team Chatou C. S 2

17 CHEVRIER Stéphane US Maule C. V 2

18 VERGNES Sébastien CO Bois d'Arcy V 3

19 MARTIN Dorian AV Thiais S 3

20 CARPENTIER Léonard US Ivry C. S 3

21 FLORELLA Dimitry VC Châtenay-Malabry S 2

22 BILLOT Julien Team Chatou C. S 3

23 RAULT Alexandre US Ivry C. V 3

24 DO VALE Hugo US Ivry C. S 3

25 MARTIN Frédéric AV Thiais V 3

AB CODRIN Louis US Ivry C. S 3

AB BRUNETEAUX Vincent Vélo Club Meruvien S Ufolep

AB SIMON Mathieu Team Chatou C. V 3

AB PEMPTROAD Frédéric AC Le Mesnil le Roi V 2

AB ARGELES Alexis US Maule C. V 3

AB CHOUIHA  Boualem US Ivry C. V 4

NP GRAVELAIS Michaël US Maule C. S 2

Cadets

Clas Non Prénom Club Age Cat Fédé

1 FLORELLA Nolhan VC Châtenay-Malabry C1 C 34'38

2 GAMAIN Lucas US Maule C. C2 C 39'53

3 CORNU Nikoden US Maule C. C1 C 40'01

4 POIRIER Louna ECD Houdanais F/C1 C 42'44

5 CHAUVELIERE Honorine ECD Houdanais F/C1 C 43'36

Podiums par catégorie PHSY
Féminines

Cadettes
1ère POIRIER Louna ECD Houdanais F/M2

2ème CHAUVELIERE Honorine ECD Houdanais F/C1

Esp 
1ère JEANNEAU Lina US Maule C. F/E

2ème PAPON Coralie US Maule C. F/E

Sén
1ère DELSART Anaïs US Maule C. F/S

2ème ROBIN Rachelle US Maule C. F/S

3ème ROZENBERG Kamila Team Chatou C. F/S

Garçons
Minimes

1er AYME Hugo VC Châtenay-Malabry M2

2e GUEGAN Martin VC Châtenay-Malabry M

Cadets
1er FLORELLA Nolhan VC Châtenay-Malabry C1

2e CORNU Nikoden US Maule C. C1

3e GAMAIN Lucas US Maule C. C2



Juniors
1er SIMONNET Loan ES Maintenon-Pierres C. J2

2e PICART Arnaud ES Maintenon-Pierres C. J1

3e POIRIER Arthur ECD Houdanais J2

Espoirs
1er DERLY Sullivan US Maule C. E

2e ROBIN Aymeric US Maule C. E

Seniors
1er GOUYA Jean-Marie US Maule C. S

2e VIEIRA Thomas ECD Houdanais S

3e LEVERT Nicolas Ass. 1886 S

Vétérans
1er DENOST Remy Team Chatou C. V

2e CHEVRIER Stéphane US Maule C. V

3e VERGNES Sébastien CO Bois d'Arcy V

Super Vétérans
1er LE DROGO Sébastien AS Meudon C. SV

2e VINOT Arnaud AS Meudon C. SV

3e ROBIN Denis US Maule C. SV

Anciens
1er BOUCHARIN Christian AS Meudon C. A

2e GANDEBOEUF Christian VéloTeam 78 A

3e BAILLEUL Michel VC Châtenay-Malabry A

Super Anciens
1er CHEVRIER Jean Jacques US Maule C. SA

2e BOIVENT Jean Claude US Maule C. SA

Podiums par catégorie Val De Marne
Super Vétérans

1er SOULAYROL Stephan US Ivry C. SV

2e BONNET OULALDJ Nicolas US Ivry C. SV

Féminines
1ere DEKER Delphine US Ivry C. F/SV

Anciens
1er ALVES Alain Av. du Val de Marne A

2e HERBRETEAU Eric US Ivry C. A

3e PARISSE Christophe US Ivry C. A

Espoirs
1er PRIGENT Killian Av. du Val de Marne E

2e FRAGNOLI Giovanny Av. du Val de Marne E

Seniors
1er THORE Pierre US Ivry C. S

2e MARTIN Dorian AV Thiais S

3e CARPENTIER Léonard US Ivry C. S

Vétérans
1er RAULT Alexandre US Ivry C. V

2e MARTIN Frédéric AV Thiais V


